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计算机

制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司

获证规格型号：S221E5A（计算机功能：产品类型A，能效等级1级，显示器功能：能效等级1级）
电源输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A

证书编号：CQC14701113867

生效日期：2014-07-28

有效期至：2017-07-28

品牌：PHILIPS

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701114169

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701114168

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：lenovo

计算机

制造商：辽宁省东泰教育技术装备制造有限公司

获证规格型号：BBT3000L,BBT3000D,BBT3000E,BBT3000F: AC100-240V 50/60Hz 2A（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095570

生效日期：2014-07-30

有效期至：2016-06-28

品牌：DTIT

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.

获证规格型号：FA90PM130：输入：100-240VAC，50-60Hz，1.5A；输出：19.5VDC，4.62A

证书编号：CQC13701098972

生效日期：2014-07-31

有效期至：2016-09-25

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.

获证规格型号：FA180PM111 输入:100-240Vac, 50-60Hz, 2.5A 输出:19.5Vdc, 9.23A

证书编号：CQC13701103537

生效日期：2014-07-31

有效期至：2016-11-19

品牌：/

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series HSTNN-LA12 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A, 输出: 19.5VDC, 11.8A

证书编号：CQC12701082621

生效日期：2014-07-31

有效期至：2015-10-22

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series PPP009L-E 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 直流输出: 3.33A 19.5Vdc

证书编号：CQC12701081830

生效日期：2014-07-31

有效期至：2015-09-29

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1041-91 输入：100-240VAC，50-60Hz，1.2A，输出：19VDC，2.1A

证书编号：CQC12701081661

生效日期：2014-07-31

有效期至：2015-09-27

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA150PM121 输入：2.0A，50-60Hz，100-240VAC；输出：19.5VDC, 7.7A

证书编号：CQC12701079087

生效日期：2014-07-31

有效期至：2015-08-01

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA65NE1-01 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A, 输出: 19.5VDC, 3.34A

证书编号：CQC12701081997

生效日期：2014-07-31

有效期至：2015-10-12

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-LA35 输入：100-240VAC，1.1A, 50-60Hz，输出：19.5VDC， 2.31A

证书编号：CQC12701081607

生效日期：2014-07-31

有效期至：2015-09-26

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series PPP019L-S 输入：100-240VAC，50-60Hz，1.6A；输出: 3.33A，19.5VDC

证书编号：CQC14701107477

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-04-08

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series PPP012L-E 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 直流输出: 19VDC,4.74A or 19.5VDC,4.62A

证书编号：CQC12701081220

生效日期：2014-07-31

有效期至：2015-09-19

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-LA40, 输入: 100-240VAC, 1.1A, 50-60Hz; 输出: +19.5VDC/2.31A

证书编号：CQC13701101100

生效日期：2014-07-31

有效期至：2016-11-07

品牌：HP

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA90PM111, 输入：100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz, 输出：+19.5VDC/4.62A

证书编号：CQC14701107302

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-04-01

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1300-04 输入: 100-240VAC 1.0A 50-60Hz; 输出: 19VDC 1.58A

证书编号：CQC13701087053

生效日期：2014-07-31

有效期至：2016-01-16

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA130PM121, 输入：100-240VAC, 2.5A, 50-60Hz, 输出：+19.5VDC/6.7A

证书编号：CQC13701103989

生效日期：2014-07-31

有效期至：2016-12-26

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1031-91  输入：100-240VAC，50-60Hz，1.0A，输出：19VDC，1.58A

证书编号：CQC12701081612

生效日期：2014-07-31

有效期至：2015-09-26

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA65NS2-01 输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.6A；输出: 19.5VDC,3.34A

证书编号：CQC12701080896

生效日期：2014-07-31

有效期至：2015-09-11

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA65NM130输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A;输出: 19.5VDC/3.34A

证书编号：CQC13701095998

生效日期：2014-07-31

有效期至：2016-07-08

品牌：DELL

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：DCP-1608：220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701113928

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：DCP-1619：220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701113923

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-1906：220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701113927

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-1908：220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701113926

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：brother

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：AR-2048S, AR-2048D, AR-2048N：220VAC 50Hz 5A 1200W（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701114186

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：SHARP

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：AR-2348D, AR-2348N：220VAC 50Hz 5A 1200W（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701114185

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：SHARP

显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：U2715Hc 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701114050

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：DELL

显示器

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：RP555、RP555+、RP556、RP557：100V-240VAC 50/60Hz 3.5A 或 100V-240VAC 50/60Hz 2.5A（显示器功能：能效等级1级；电视机功能：能效等级2级）

证书编号：CQC14701114049

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：BenQ

显示器

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：GL2250-T, GL2250-T2: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.60A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701114167

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：BenQ

显示器

制造商：深圳市康佳壹视界商业显示有限公司

获证规格型号：LDU46LC(SG)-S、LDU46DC(SG)-S、LDU46EC(SG)-S、LDU46ZC(SG)-S 、LDU55DC(SG)-S 、LDU55ZC(SG)-S  ：220VAC 50Hz 1.3A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701114052

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：康佳

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：215LM00054、E2228SWN：100-240VAC 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701113142

生效日期：2014-07-31

有效期至：2016-05-12

品牌：AOC

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：10DQD：20VDC 4.5A（电源适配器：ADP-90XD B，PA-1900-72）（能效等级: 1 级）

证书编号：CQC14701114053

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：lenovo

显示器

制造商：青岛海信医疗设备股份有限公司

获证规格型号：HMC8C65TS：220VAC 50Hz 1A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701113976

生效日期：2014-07-30

有效期至：2016-03-01

品牌：海信

服务器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：ProLiant ML310e Gen8 v2  电源输入: 100-240VAC，50-60Hz，6-3A (服务器路数：1)

证书编号：CQC14701113929

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：hp

服务器

制造商：苏州超集信息科技有限公司

获证规格型号：Servmax GPU workstation T  产品规格：180-240VAC，60-50Hz，3A (服务器路数：≤2)

证书编号：CQC14701113439

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：AMAX

服务器

制造商：苏州超集信息科技有限公司

获证规格型号：Servmax CPU workstation T  规格：100-240VAC，60-50Hz，3A(服务器路数：≤2)

证书编号：CQC14701113437

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：AMAX

服务器

制造商：苏州超集信息科技有限公司

获证规格型号：Servmax GPU server R   ：200-240VAC，47-63Hz，7.16A  (服务器路数：≤2)

证书编号：CQC14701113438

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：AMAX

电缆桥架

制造商：河南电力器材公司

获证规格型号：DJQJ-PA-01 200*100、200*150、300*100、300*150、400*100、400*150、500*100、500*150、600*100、600*150;材质：钢板;厚度：1.0mm;有孔托盘式.

证书编号：CQC14701113859

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-06-19

品牌：固德金

不间断电源

制造商：深圳市捷益达电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701078498

生效日期：2014-07-30

有效期至：2015-07-17

品牌：jeidar

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113936

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：KSTAR

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113932

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：KSTAR

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113935

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：KSTAR

不间断电源

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：DU1110 交流输入220VAC 50Hz 56A 逆变输出220VAC 50Hz 45A
系统容量10kVA/ 8kW

证书编号：CQC14701113930

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：KSTAR

中小型三相异步电动机

制造商：天壕节能机电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701097053

生效日期：2014-07-28

有效期至：2016-08-06

品牌：TRCE

通风机

制造商：西安陕鼓通风设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113211

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：骊山

通风机

制造商：西安陕鼓通风设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113210

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：骊山

清水离心泵

制造商：上海电力修造总厂有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113547

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：

清水离心泵

制造商：上海电力修造总厂有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113548

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：

电脑控制高速平缝缝纫机

制造商：西安标准工业股份有限公司

获证规格型号：GC6710A-HD3, GC6710C-HD3, GC6710A-MD3, GC6710A-MD3C,  GC6710A-HD3C, GC6710A-MD3-J, GC6710A-HD3-J, GC6710BD3, GC6710C-MD3

证书编号：CQC14701113868

生效日期：2014-07-28

有效期至：2017-07-28

品牌：TYPICAL

小功率电动机节能认证

制造商：珠海凯邦电机制造有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701090345

生效日期：2014-07-28

有效期至：2016-03-27

品牌：凯邦电机

小功率电动机节能认证

制造商：珠海凯邦电机制造有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701090344

生效日期：2014-07-28

有效期至：2016-03-27

品牌：凯邦电机

家用自动电饭锅

制造商：广东半球实业集团公司

获证规格型号：CFXB30-5M; CFXB30-10

证书编号：CQC14701113849

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：

家用自动电饭锅

制造商：广东半球实业集团公司

获证规格型号：CFXB50-5M;CFXB50-10;CFXB60-5M;CFXB60-10

证书编号：CQC14701113848

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：

家用自动电饭锅

制造商：广东半球实业集团公司

获证规格型号：CFXB15-5M;CFXB20-5M;CFXB20-10

证书编号：CQC14701113851

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：

家用自动电饭锅

制造商：广东半球实业集团公司

获证规格型号：CFXB40-5M; CFXB40-10

证书编号：CQC14701113850

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：

单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：RF60WS（室内机：RF60WS(I)，室外机：RF30WS/B(O)，RF30WS(O)）

证书编号：CQC14701113910

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：格力

单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：RF80WS(室内机：RF80WS(I)，室外机：RF40WS/B(O)，RF40WS(O)）

证书编号：CQC14701113909

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：格力

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：19XR70704W6LHH52, 19XR70714W6LHH52, 19XR70724W6LHH52, 19XR71704W6LHH52, 19XR71714W6LHH52, 19XR71724W6LHH52, 19XR72704W6LHH52, 19XR72714W6LHH52, 19XR72724W6 LHH52, 19XR74744W6LHH52

证书编号：CQC14701114061

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XW0802, 30XW0852

证书编号：CQC14701114058

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：开利

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YEWS215PA50E

证书编号：CQC14701114062

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YRTDTBT1550C/22、YRTDTCT1550C/22、YRTDTDT1550C/22、YRVBVBT1550C/22、YRVCVBT1550C/22、YRVDVCT1550C/22、YRWAWAT1550C/22、YRWBWDT1550C/22、YRWCWCT1550C/22、YRWDWDT1550C/22

证书编号：CQC14701114063

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：约克

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：LC400HB

证书编号：CQC14701114109

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：LSBLG800/KCJ-E

证书编号：CQC14701114110

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：LSBLG930/KCJ-E

证书编号：CQC14701114108

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：LSBLG710/KCJ-E

证书编号：CQC14701114113

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：LSBLG530/KCJ-E

证书编号：CQC14701114114

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：LSBLG1060/KCJ-E

证书编号：CQC14701114107

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：LSBLG1370/KCJ-E

证书编号：CQC14701114104

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：LSBLG1220/KCJ-E

证书编号：CQC14701114106

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WSC100MAZ59F/E3612/C3012-A;WSC100MAZ59F/E3612/C3012-C; WSC100MAZ59F/E3612/C3012-D;WSC100MAZ59F/E3612/C3012-E; WSC100MAZ59F/E3612/C3012-F;WSC100MAZ59F/E3612/C3012-G; WSC100MAZ59F/E3612/C3012-H;WSC100MAZ59F/E3612/C3012-J

证书编号：CQC14701113341

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WSC126MBH83F/E3612/C3612-B;WSC126MBH83F/E4212/C3612-A; WSC126MBH83F/E4212/C3612-B;WSC126MBH83F/E4212/C3612-E; WSC126MBH83F/E4212/C3612-G;WSC126MBH83F/E4212/C3612-H; WSC126MBH83F/E4212/C4212-F;WSC126MBH83F/E4212/C4212-J

证书编号：CQC14701113343

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113829

生效日期：2014-07-28

有效期至：2017-05-08

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113828

生效日期：2014-07-28

有效期至：2017-05-07

品牌：日立

水源热泵机组

制造商：山东科灵空调设备有限公司

获证规格型号：SL-700MN

证书编号：CQC14701113599

生效日期：2014-07-28

有效期至：2017-07-28

品牌：科灵空调

水源热泵机组

制造商：山东科灵空调设备有限公司

获证规格型号：SM-150WK

证书编号：CQC14701113777

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：科灵空调

水源热泵机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WPS325.2C; WPS325.2C-HR

证书编号：CQC14701113344

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：麦克维尔

水源热泵机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WPS510.3C

证书编号：CQC14701113342

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：麦克维尔

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/QU-N2(能效等级:2)

证书编号：CQC14701113904

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-05-06

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/TUKDS-N2、KFR-50GW/TUKS-N2、KF-50GW/TUKS-N2(能效等级:2)

证书编号：CQC14701114118

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/EH-N2，KF-35GW/EH-N2，KFR-35GW/QU-N2(能效等级:2级)

证书编号：CQC14701113903

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-120LW/S-JZ1(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114092

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-72QW/DY-E1(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113945

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-72QW/DY-B(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113956

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KF-72QW/Y-E1(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113948

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KF-72QW/Y-B(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113958

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-72LW/DY-CA300(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114037

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KF-72LW/SY-PA400(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114019

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-72LW/SDY-PA400(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113951

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KF-120LW/SY-PA400(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114018

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-120LW/SDY-PA400(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113954

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KF-51QW/Y-B(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113950

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-51QW/DY-B(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113953

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KF-51QW/Y-E1(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113957

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-51QW/DY-E1(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113963

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-26GW/DY-HB300(D2), KFR-26GW/DY-HB401(D2), KFR-26GW/DY-ID(D2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114004

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-32GW/DY-HB300(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113942

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-32GW/DY-HB401(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114003

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KF-35GW/Y-HB300(D2),KF-35GW/Y-HB401(D2),KF-35GW/Y-ID(D2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113962

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-51LW/DY-ZA300(D2), KFR-51LW/DY-LB(D2), KFR-51LW/DY-PA400(D2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114005

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KF-51LW/Y-LB(D2), KF-51LW/Y-PA400(D2) (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114026

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-72LW/DY-ZA300(D2), KFR-72LW/DY-LB(D2), KFR-72LW/DY-PA400(D2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113946

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KF-72LW/Y-LB(D2), KF-72LW/Y-PA400(D2) (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114033

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-51LW/DY-CA300(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113944

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KF-72QW/SY-B(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113943

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-72QW/SDY-B(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114006

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KF-72QW/SY-E1(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114028

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-72QW/SDY-E1(D2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114010

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KF-23GW/Y-HB300(D2), KF-23GW/Y-HB401(D2), KF-23GW/Y-ID(D2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113947

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-23GW/DY-HB300(D2), KFR-23GW/DY-HB401(D2), KFR-23GW/DY-ID(D2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114021

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KF-26GW/Y-HB300(D2), KF-26GW/Y-HB401(D2), KF-26GW/Y-ID(D2) (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114036

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/08ZBC12(GC)     220V～ 50Hz R22  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC14701113089

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/QCFDBp-A2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701113972

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-05-26

品牌：科龙

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/QCFDBp-A2 (能效等级:2)

证书编号：CQC14701113973

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-05-26

品牌：科龙

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-HB100(B1),KFR-35GW/BP3DN1Y-HB201(B1)
(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701113830

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-QA200(B2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701113832

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-YA100(B1)
(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701113831

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-CD+(B2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114045

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-HB100(B1),KFR-26GW/BP3DN1Y-HB201(B1)
(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701114043

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-72LW/BP3DN1Y-ZA300(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114020

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：   KFR-72LW/BP3DN1Y-PA400(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114023

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-51LW/BP2DN1Y-KH(B2), KFR-51LW/BP2DN1Y-YA300(B2) (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114027

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-72LW/BP2DN1Y-KH(B2), KFR-72LW/BP2DN1Y-YA300(B2) (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114015

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-51LW/BP2DN1Y-IE(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114022

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-51LW/BP2DN1Y-CA300(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114035

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-120LW/BP3SDN1Y-PA400(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114038

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-KF(B1)
(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701114040

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-72LW/BP2DN1Y-CA300(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114024

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-35GW/BP3DN1Y-KA(B2), KFR-35GW/BP3DN1Y-K201(B2), KFR-35GW/BP3DN1Y-LB(B2), KFR-35GW/BP3DN1Y-LC(B2) (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114012

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-26GW/BP3DN1Y-HB300(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114007

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-26GW/BP3DN1Y-QA301(B2), KFR-26GW/BP3DN1Y-HB402(B2), KFR-26GW/BP3DN1Y-HB403(B2) (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114029

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-26GW/BP3DN1Y-PA402(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114014

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-32GW/BP3DN1Y-PA402(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114032

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-35GW/BP3DN1Y-PA402(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114031

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-50GW/BP2DN1Y-PA402(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114034

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-72GW/BP2DN1Y-PA402(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114009

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-51LW/BP3DN1Y-ZA300(B2), KFR-51LW/BP3DN1Y-PA400(B2) (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114025

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-72LW/BP2DN1Y-IE(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114017

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-26GW/BP3DN1Y-KA(B2), KFR-26GW/BP3DN1Y-K201(B2), KFR-26GW/BP3DN1Y-LB(B2), KFR-26GW/BP3DN1Y-LC(B2) (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114013

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：  KFR-32GW/BP3DN1Y-KA(B2), KFR-32GW/BP3DN1Y-LB(B2) (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114030

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-QA100(B1)
(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701114046

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-QA100(B1)
(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701114044

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-CD+(B2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114048

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32580)FNBa-A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701113733

生效日期：2014-07-28

有效期至：2017-07-28

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35557)FNDe-A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701113764

生效日期：2014-07-28

有效期至：2017-07-28

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：  KFR-72LW/(72569)FNhAa-A2, KFR-72LW/(72569)FNhBa-A2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701113961

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(325511)FNCaD-A2

证书编号：CQC14701113827

生效日期：2014-07-28

有效期至：2017-07-28

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/10XAQ22A(茉莉白), KFR-72LW/10XAQ22A(香槟金)    (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701113148

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/10XAQ22A(茉莉白), KFR-50LW/10XAQ22A(香槟金)    (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701112651

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：海尔

热泵热水机(器)

制造商：厦门中同能源科技有限公司

获证规格型号：ZRF80 220V～ 50Hz R22 IPX4 配用水箱： ZRF150L

证书编号：CQC14701112535

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：中锐

热泵热水机(器)

制造商：太原市威迩思科技有限公司

获证规格型号：WESKR-30LR

证书编号：CQC14701113914

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：威迩思

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：ST007FAAAANNT，室外机：KCS010HNA；
室内机：ST007FAAAAONT，室外机：KCS010HNA；

证书编号：CQC14701113965

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：ST005FAAAANNT，室外机：KCS007HNA；
室内机：ST005FAAAAONT，室外机：KCS007HNA；

证书编号：CQC14701113924

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT055DA，室外机：KCS064HNC

证书编号：CQC14701113669

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：ST020FAACANNT，室外机：KCS028HNA；
室内机：ST020FAACAONT，室外机：KCS028HNA；
室内机：ST020FAACAOBT，室外机：KCS028HNA；
室内机：ST020DAACANNT，室外机：KCS028HNA；
室内机：ST020DAACAONT，室外机：KCS028HNA；
室内机：ST020DAACAOBT，室外机：KCS028HNA；

证书编号：CQC14701113925

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：ST017FAACANNT，室外机：KCS024HNA；
室内机：ST017FAACAONT，室外机：KCS024HNA；
室内机：ST017FAACAOBT，室外机：KCS024HNA；
室内机：ST017DAACANNT，室外机：KCS024HNA；
室内机：ST017DAACAONT，室外机：KCS024HNA；
室内机：ST017DAACAOBT，室外机：KCS024HNA；

证书编号：CQC14701113916

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：ST012FAACANNT，室外机：KCS018HNA；
室内机：ST012FAACAONT，室外机：KCS018HNA；
室内机：ST012FAACAOBT，室外机：KCS018HNA

证书编号：CQC14701113921

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：ST007FAACAOBT ,室外机：KCS010HNA

证书编号：CQC14701113941

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：ST005FAACAOBT,室外机：KCS007HNA

证书编号：CQC14701113940

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：FS040FA，室外机：KCS054HNA

证书编号：CQC14701113964

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：KSTAR

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD19SX/Na

证书编号：CQC14701114160

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD50SX2/NaB

证书编号：CQC14701114161

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD40SX2/NaB

证书编号：CQC14701114159

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD30SX2/NaB

证书编号：CQC14701114158

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD25SX2/NaB

证书编号：CQC14701114157

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：格力

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA48H4288AJ（能效等级:2 级）电源输入: 220-240VAC 50/60Hz 82W

证书编号：CQC14701113784

生效日期：2014-07-28

有效期至：2017-07-28

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：易联宝电子科技（深圳）有限公司

获证规格型号：L05A、L06A、L07A、L05B、L03C、L04C、L05C、L06C、L07C、L05F、L06F、L07F、L08F、L10F、L05P、L06P、L07P、 L08P、L47T、L05T、L06T、L07T、L08T、L05S、L06S、L07S、L08S 输入规格：220VAC, 50-60Hz, 0.68A（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701112573

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：ELINEBALL

商用开水器

制造商：佛山市顺德区深正饮水设备有限公司

获证规格型号：FY-2AUF,FY-4AUF,FY-6AUF

证书编号：CQC14701114240

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：/

商用开水器

制造商：北京巴马水德生态科技有限公司

获证规格型号：BMJL-2D60、BMJL-2D90、BMJL-2D120、BMJL-3D90、BMJD-3D120、BMJL-4D90、BMJL-4D120、BMJD-4D180 12kW 380V 3N～ 50Hz

证书编号：CQC14701114215

生效日期：2014-08-01

有效期至：2015-12-31

品牌：巴马水德

商用开水器

制造商：北京巴马水德生态科技有限公司

获证规格型号：BMJL-2D30、BMJL-2、BMJL-2B 3.5kW; BMJL-3、BMJL-4、BMJL-3B、BMJL-4B 4.5kW; BMJL-2D60、BMJL-5、BMJL-6、BMJL-5B、BMJL-6B 6kW; BMJL-2D90 9kW; BMJL-2D120 11.5kW  380V 3N～ 50Hz

证书编号：CQC14701114216

生效日期：2014-08-01

有效期至：2015-12-31

品牌：巴马水德

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113911

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：大金

除湿机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：DH20EG 220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC14701113995

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：大松

除湿机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：DH55EG 220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC14701113996

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：大松

除湿机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：DH20EH;DH20EI;DH20EJ 220V～ 50Hz R134a

证书编号：CQC14701113994

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：大松

除湿机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：DH40ED, DH40EE 220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC14701113997

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：大松

除湿机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：DH40EG 220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC14701113993

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：大松

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：河南安彩照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/7-2U.RR.D.6400K 7W。220V 50Hz

证书编号：CQC14701114137

生效日期：2014-07-31

有效期至：2018-07-31

品牌：安彩

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：河南安彩照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-ST3.RR.D 11W，YPZ220/13-ST3.RR.D 13W。220V 50Hz

证书编号：CQC14701114136

生效日期：2014-07-31

有效期至：2018-07-31

品牌：安彩

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：河南安彩照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-2U.RR.D.6400K 11W。220V 50Hz

证书编号：CQC14701114135

生效日期：2014-07-31

有效期至：2018-07-31

品牌：安彩

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：龙岩市易佰特节能照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/46-SP·RR·D 46W 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701114090

生效日期：2014-07-31

有效期至：2018-07-31

品牌：京展照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRLED702 55W（2×（20×1.3W/LED模块）） 4300K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701108848

生效日期：2014-08-01

有效期至：2018-04-30

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRLED705 145W（5×（20×1.3W/LED模块）） 4300K 14000lm 220V～ 50Hz。安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701108901

生效日期：2014-08-01

有效期至：2018-05-04

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NRLED703 85W（3×（20×1.3W/LED模块）） 4300K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701108889

生效日期：2014-08-01

有效期至：2018-05-04

品牌：雷士

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏扬子机电科技有限公司

获证规格型号：YZSD-011-80 80W（2×40W/LED模块） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701092607

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-05-10

品牌：江苏扬子

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏扬子机电科技有限公司

获证规格型号：YZSD-009-130 130W（3×50W/LED模块） 5100K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701092608

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-05-10

品牌：江苏扬子

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏扬子机电科技有限公司

获证规格型号：YZLD-010-130 130W（3×50W/LED模块） 5100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701092606

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-05-10

品牌：江苏扬子

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏扬子机电科技有限公司

获证规格型号：YZLD-020-50 50W（1×50W/LED模块） 5100K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701092610

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-05-10

品牌：江苏扬子

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏扬子机电科技有限公司

获证规格型号：YZLD-016-80 80W（2×40W/LED模块） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701092609

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-05-10

品牌：江苏扬子

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏新星照明电器有限公司

获证规格型号：XXLED-02 150W（5×（30×1W/LED模块）） 6000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701098490

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-09-12

品牌：新翔

LED道路/隧道照明产品

制造商：河北鹏远光电股份有限公司

获证规格型号：PCN-A/054-CFF-A002 54W（2×（24×1W/LED模块）） 5000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113905

生效日期：2014-07-29

有效期至：2018-07-29

品牌：鹏远

LED道路/隧道照明产品

制造商：福建省能宝光电集团有限公司

获证规格型号：LD-C328 100W（6×（16×1W/LED模块）） 6000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701104231

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-12-31

品牌：能宝光电集团

LED筒灯

制造商：广东本邦电器有限公司

获证规格型号：BPZ220/12-RZ 12W TD-6 12W（66×0.18W/LED模块） 5000K 1100lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701096419

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-07-19

品牌：本邦

LED筒灯

制造商：广东本邦电器有限公司

获证规格型号：BPZ220/5-RZ 5W TD-4 5W（30×0.18W/LED模块） 5000K 400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701096420

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-07-19

品牌：本邦

LED筒灯

制造商：广东本邦电器有限公司

获证规格型号：BPZ220/18-RR 18W TD-8 18W（54×0.5W/LED模块） 6500K 1500lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701097573

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-20

品牌：本邦

LED筒灯

制造商：广东本邦电器有限公司

获证规格型号：BPZ220/18-RN 18W TD-8 18W（54×0.5W/LED模块） 3000K 1500lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095591

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-06-26

品牌：本邦

反射型自镇流LED灯

制造商：厦门市三安光电科技有限公司

获证规格型号：BPZ 220/14 RN.E27.PAR38.36D 14W（12×1W/LED模块） 3000K 940lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093965

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-05-27

品牌：SA（图标）

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：东莞市百分百科技有限公司

获证规格型号：LEDE27AD007L 7W（14×0.5W/LED模块） 4000K 800lm； LEDE27AD007R 7W（14×0.5W/LED模块） 6500K 800lm； 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC14701113912

生效日期：2014-07-29

有效期至：2018-07-29

品牌：BAI FEN BAI

燃气灶具

制造商：杭州老板电器股份有限公司

获证规格型号：JZY-9G80   20Y; JZY-58G3  20Y

证书编号：CQC14702114173

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：

燃气灶具

制造商：杭州老板电器股份有限公司

获证规格型号：JZY-9G80   20Y; JZY-58G3  20Y

证书编号：CQC14702114172

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：

燃气灶具

制造商：杭州老板电器股份有限公司

获证规格型号：JZT-9G80 12T; JZT-58G3 12T

证书编号：CQC14702114171

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：

燃气灶具

制造商：杭州老板电器股份有限公司

获证规格型号：JZT-9G80 12T; JZT-58G3 12T

证书编号：CQC14702114170

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-200-T200, CXW-200-T201, CXW-200-F90TS1，CXW-200-E900T7  201W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC14702113970

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-200-T202   CXW-200-F90TS2  201W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC14702114094

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-200-T202   CXW-200-F90TS2  201W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC14702114105

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：

家用吸油烟机

制造商：青岛海尔洗碗机有限公司

获证规格型号：CXW-200-T200, CXW-200-T201, CXW-200-F90TS1，CXW-200-E900T7  201W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC14702114095

生效日期：2014-08-01

有效期至：2017-08-01

品牌：

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P501X+,NP-PE501X+：200-240Vac,50/60Hz, 2.0A

证书编号：CQC14702114125

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P451W+：200-240Vac, 50/60Hz, 2.0A

证书编号：CQC14702114130

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P451X+：200-240Vac, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702114134

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P451X+：200-240Vac, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702114133

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P401W+：200-240Vac, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702114127

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P401W+：200-240Vac, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702114128

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P451W+：200-240Vac, 50/60Hz, 2.0A

证书编号：CQC14702114129

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P501X+,NP-PE501X+：200-240Vac,50/60Hz, 2.0A

证书编号：CQC14702114124

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：NEC

数字投影机

制造商：映富可视数码科技(深圳)有限公司

获证规格型号：T108, IN122a, IN124a, IN126a, IN124STa, IN126STa, IN2124a, IN2126a: 100-240VAC 50-60Hz 3.2A

证书编号：CQC14702114086

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：映富可视数码科技(深圳)有限公司

获证规格型号：T106, IN112a, IN112aT, IN114a, IN114STa, IN114aT, IN116a: 100-240VAC 50-60Hz 2.6A

证书编号：CQC14702114087

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：映富可视数码科技(深圳)有限公司

获证规格型号：T106, IN112a, IN112aT, IN114a, IN114STa, IN114aT, IN116a: 100-240VAC 50-60Hz 2.6A

证书编号：CQC14702114088

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：映富可视数码科技(深圳)有限公司

获证规格型号：T108, IN122a, IN124a, IN126a, IN124STa, IN126STa, IN2124a, IN2126a: 100-240VAC 50-60Hz 3.2A

证书编号：CQC14702114085

生效日期：2014-07-30

有效期至：2017-07-30

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-H8, HT-H9, HT-H10, HT-H12 电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，3.5A

证书编号：CQC14702113890

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-H8W, HT-H9W, HT-H10W, HT-H12W 电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，3.5A

证书编号：CQC14702113889

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-H8W, HT-H9W, HT-H10W, HT-H12W 电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，3.5A

证书编号：CQC14702113888

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-H8, HT-H9, HT-H10, HT-H12 电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，3.5A

证书编号：CQC14702113891

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：W402、OEW948、0SW848、ONW748、OWW648、ODW548、OCW348、OTW448、
OPW248、OAW148、KW400、DAEWHZN 100-240VAC,50/60Hz,3.3A

证书编号：CQC14702113893

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X402、OEX947、0SX847、ONX747、OWX647、ODX547、OCX347、OTX447、 OPX247、OAX147、KX400、DAEXHZN 100-240VAC,50/60Hz,3.3A

证书编号：CQC14702113894

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X402、OEX947、0SX847、ONX747、OWX647、ODX547、OCX347、OTX447、
OPX247、OAX147、KX400、DAEXHZN  100-240VAC,50/60Hz,3.3A

证书编号：CQC14702113892

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：W402、OEW948、0SW848、ONW748、OWW648、ODW548、OCW348、OTW448、 OPW248、OAW148、KW400、DAEWHZN 100-240VAC,50/60Hz,3.3A

证书编号：CQC14702113895

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-1430Wi,CB-1420Wi: 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702114071

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-1985WU: 100-240VAC 50/60Hz 4.3-1.9A

证书编号：CQC14702114083

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-1985WU: 100-240VAC 50/60Hz 4.3-1.9A

证书编号：CQC14702114082

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-Z9750U: 100-240VAC 50/60Hz 8.5-3.8A

证书编号：CQC14702114077

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-Z9750U: 100-240VAC 50/60Hz 8.5-3.8A

证书编号：CQC14702114078

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-Z9875U: 100-240VAC 50/60Hz 10.0-4.4A

证书编号：CQC14702114081

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-Z9875U: 100-240VAC 50/60Hz 10.0-4.4A

证书编号：CQC14702114080

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-Z9870U: 100-240VAC 50/60Hz 10.0-4.4A

证书编号：CQC14702114074

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-Z9870U: 100-240VAC 50/60Hz 10.0-4.4A

证书编号：CQC14702114076

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-Z10005U: 100-240VAC 50/60Hz 11.2-4.9A

证书编号：CQC14702114089

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-Z10000U: 100-240VAC 50/60Hz 11.2-4.9A

证书编号：CQC14702114072

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-Z10000U: 100-240VAC 50/60Hz 11.2-4.9A

证书编号：CQC14702114073

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-1430Wi,CB-1420Wi: 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC14702114070

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-Z10005U: 100-240VAC 50/60Hz 11.2-4.9A

证书编号：CQC14702114079

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：EPSON

室内装饰装修材料人造板及其制品

制造商：久盛地板有限公司

获证规格型号：实木复合地板系列

证书编号：CQC13703103610

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：久盛

室内装饰装修材料人造板及其制品

制造商：久盛地板有限公司

获证规格型号：强化复合地板系列

证书编号：CQC13703103611

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：久盛

家具

制造商：优比（中国）有限公司

获证规格型号：金属文件柜系列

证书编号：CQC14703113272

生效日期：2014-07-31

有效期至：2017-07-31

品牌：

家具

制造商：四川森源龙家具有限公司

获证规格型号：校用金属公寓家具

证书编号：CQC11703066006

生效日期：2014-07-28

有效期至：2014-12-14

品牌：

家具

制造商：四川森源龙家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具

证书编号：CQC11703066007

生效日期：2014-07-28

有效期至：2015-01-19

品牌：

家具

制造商：深圳兴利家具有限公司坪山分公司

获证规格型号：木制居室家具系列

证书编号：CQC14703113588

生效日期：2014-07-29

有效期至：2017-07-29

品牌：

家具

制造商：重庆渝维家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列（板式）

证书编号：CQC13703092417

生效日期：2014-07-29

有效期至：2016-05-10

品牌：

水箱配件

制造商：厦门迪思美塑胶制品有限公司

获证规格型号：B01

证书编号：CQC11704066515

生效日期：2014-07-29

有效期至：2014-12-29

品牌：迪思美

水箱配件

制造商：厦门迪思美塑胶制品有限公司

获证规格型号：A01

证书编号：CQC11704066516

生效日期：2014-07-29

有效期至：2014-12-29

品牌：迪思美

金太阳节能认证

制造商：山东金润科贸有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-115/1.85/0.05;Q-B-J-1-125/2.0/0.05;
Q-B-J-1-130/2.11/0.05;Q-B-J-1-140/2.36/0.05;
Q-B-J-1-145/2.42/0.05;Q-B-J-1-155/2.5/0.05;
Q-B-J-1-160/2.62/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC14707113860

生效日期：2014-07-28

有效期至：2017-07-28

品牌：太阳喜

金太阳节能认证

制造商：山东金润科贸有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-115/1.85/0.05;Q-B-J-1-125/2.0/0.05; Q-B-J-1-130/2.11/0.05;Q-B-J-1-140/2.36/0.05; Q-B-J-1-145/2.42/0.05;Q-B-J-1-155/2.5/0.05; Q-B-J-1-160/2.62/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC14707113861

生效日期：2014-07-28

有效期至：2017-07-28

品牌：太阳喜

